- 1 -

令和６年８月　観音寺市教育委員会第９回臨時会会議録

 日　時 令和６年８月２日（金）

開会 10 時 00 分

閉会 15 時 30 分

 場　所 観音寺市役所５階　501 会議室

 出席者 教育長　　　　　　　　十河　聖司

教育委員　　　　　　　大久保　健二

教育委員　　　　　　　豊嶋　起公子

教育委員　　　　　　　茨木　孝治

教育委員　　　　　　　宝田　恒治

 説明のため出席した者

学校教育課長　　　　　福岡　和信

 教育長

本日の会議は、前会において承認いただきましたとおり、非公開での開催とし、

公開しない会議の会議録は公表しないことといたします。

日程第１　会議録署名委員の指名

会議録署名委員に、豊嶋委員と茨木委員を指名する。

日程第２　前回会議録の承認

議案第36号について、事務局より説明をお願いします。

＜非公開審議、内容不記載＞

次回会議は、令和６年８月20日（火）11時より行います。